ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189

2. 204

3. 210

4. 197

5. 194

6. 193

7. 198

8. 196

9. 197

10. 202

11. 210

12. 190

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нач

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 124-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Беляева Анастасия Александровна

Васильева Татьяна Алексеевна

Исаенко Виктория Денисовна

Куваншкалиева Виктория Сергеевна

Лапина Юлия Олеговна

Николаева Елена Константиновна

Поленок Яна Олеговна

Прудникова Анна Витальевна

Самойлова Алена Алексеевна

Седова Анастасия Курбановна

Сильвестрова Василиса Павловна

Степанова Анастасия Антоновна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-нач

обр/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 183

3. 185

4. 183

5. 175

6. 187

7. 182 3

8. 173

9. 192

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 125-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-дош

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Горбачева Анастасия Евгеньевна

Жилина Анастасия Витальевна

Кузнецова Татьяна Александровна

Мустяца Софья Витальевна

Низовина Екатерина Андреевна

Сазоненко Елена Алексеевна

Сафронова Мария Михайловна

Терехова Юлия Николаевна

Фоменко Анна Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-дош

обр/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 168

3. 169

4. 209

5. 188

6. 168

7. 173

8. 176

9. 209

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 126-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-техн

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Брюханова Ксения Дмитриевна

Гузев Виталий Иванович

Гумарова Елена Сергеевна

Жесткова Анастасия Владимировна

Игнатьева Виктория Александровна

Карасева Марина Дмитриевна

Плотников Богдан Алексеевич

Фокин Александр Владимирович

Чиркова Елена Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-

техн/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201 3

2. 198

3. 186

4. 198

5. 213

6. 193

7. 191 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 127-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(а)-псих и соц пед

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бахтиярова Аделя Маратовна

Гнилицкая Валерия Дмитриевна

Ерокина Алина Юрьевна

Желтова Дарья Алексеевна

Короткова Мария Дмитриевна

Кропотова Яна Игоревна

Рябова Александра Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование(а)-псих

и соц пед/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 218

3. 203

4. 217

5. 207

6. 218

7. 202

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(а)-псих обр

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 128-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Бобринская Алена Дмитриевна

Вдовенко Ирина Юрьевна

Гафиатулина Анна Дмитриевна

Горбачева Виктория Юрьевна

Михайлова Маргарита Эдуардовна

Павлик Вераника Ильинична

Сычева Алина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование(а)-псих

обр/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 237

2. 223

3. 230 3

4. 248

5. 238

6. 249

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

03.08.2017 г.        г.Саратов № 129-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баринова Александра Владимировна

Белянская Анастасия Юрьевна

Иванова Татьяна Олеговна

Никельшпарг Людмила Леонидовна

Седова Дарья Владимировна

Широкова Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 200

3. 192

4. 202

5. 206 2

6. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 130-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-олигофрен

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-олигофрен/Очная/Бюджет

Аветисян Сара Артуровна

Архипова Валерия Денисовна

Гейгер Влада Александровна

Гришенкова Валерия Алексеевна

Курыгина Ирина Алексеевна

Сидяйкина Анна Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 238

3. 185

4. 196

5. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 131-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-спец псих

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-спец псих/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Михайлова Ирина Сергеевна

Мишенева Дарья Алексеевна

Набиева Регсана

Оганесян Мэри Арменовна

Серова Екатерина Викторовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195

2. 186

3. 176

4. 185

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 132-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-сурдопедагогика

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-сурдопедагогика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бобкова Мария Викторовна

Графонова Ксения Эдуардовна

Логашова Виктория Витальевна

Тюшевская Анна Викторовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП